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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109010G

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit DARDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Tish Daija", Kompleksi KIKA, 
Pallati 5, Kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Magazinimi dhe ruajtja e mallrave. Ndërtimi i ndërtesave. 

Punime inxhinjerike; Punime të specializuara ndërtimi. 
Tregtia e automjeteve. Tregtia me shumicë, përvec 
automjeteve dhe motorcikletave. Transporti tokësor dhe me 
tubacione.Transporti ujor. Transporti ajror. Magazinimi dhe 
aktivitete mbështetëse për transportin. Transporti rrugor i 
mallrave. Akomodimi.Shërbime ushqimi dhe pije. Aktivitete 
publikimi. Telekomunikacioni. Shërbime të teknologjisë së 
informacionit. Aktivitete të shërbimit të informacionit. 
Aktivitetet e mbrojtjes; Aktivitete të shërbimeve financiare, 
përveç sigurimeve dhe financimit të pensioneve Aktivitete të 
tjera financiare. Aktivitete të pasurive të paluajtshme. 
Aktivitete të drejtimit të ndërmarrjeve dhe aktivitete të 
konsultimi. Aktivitete arkitekture dhe inxhinjerike; aktivitete 
të kontrolleve dhe analizave teknike Kërkim dhe zhvillim 
shkencor. Publiciteti dhe kërkimet e tregut. Aktivitete të 
sigurimit dhe hetimit. Aktivitetet e rendit dhe të sigurisë 
publike; Shërbime ndaj ndërtesave dhe shesheve. 
Administrim zyrash, mbështetje administrative dhe të tjera 
aktivitete mbështetëse të ndërmarrjeve. Aktivitetete të tjera 
shërbimi. Aktivitete të tjera profesionale, shkencore dhe 
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teknike. Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin 
tokësor;Trajtimi i transportit "cargo"; Aktivitete të marrjes e 
dhënies me qira. Aktivitete të punësimit. Aktivitetet e 
këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim; 
Marrja dhe dhënia me qira (leasing) i veturave dhe 
automjeteve të lehta motorike; Marrja dhe dhënia me qira 
(leasing) e makinerisë dhe pajisjeve bujqësore; Marrja dhe 
dhënia me qira (leasing) e makinerisë dhe pajisjeve të 
ndërtimit dhe inxhinierisë; Prodhimi i tubave, gypave, 
profileve bosh dhe pajisjeve të tjera nga çeliku; Prodhimi i 
aluminit; Ndërtimi i objekteve te banimit dhe te tjera; Tregtia 
me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake; Prodhimi i parketit 
për dysheme; Prodhimi i pëlhurave të paendura dhe artikujve 
të paendur, përveç veshjeve; Prodhimi i tekstileve të tjera 
teknike dhe industrial;Prodhimi i produkteve të tjera 
metalike.Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Hevzi Cuci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2024                Deri: 04/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HevziCuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@darda.com  
Telefon: 0038349223046  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355566-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F6F79C-DE74-4BA9-9592-336A3B17981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431E1B1A-5A57-4631-B3E6-6169FA961EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E2CC2-030F-482E-B676-92C6A2DAEB67

